Prolumen’

Enlightening Life

CeBeTunbHUK Ha wWMHY PROLUMEN Montreuil ZOOM 1F yepHbin 230V 30W

2500Iim 15-60° 1P20 DALI 930
Kon n3penna 20385

Montreuil TpeKoBbIN CBETUALHUK C 31eFaHTHLIM MaTOBbIM AN3aHOM!

Ero MMHUMaNUCTUYHBIA AN3aiiH npekKpacHO BMUCbIBAETCA B Pa3INiHbIE NHTEPbEPHI, 6y,El,b TO OOM, O(pI/IC
nnm KOMMep4ecCKad cpena.

Mpw 3aka3e nogxoasuiero ceetTunsHmMka LED Mmogens Durham npepnaraeT cnegytowme BO3MOXXHOCTHU:
MowHocTun: oT 10 BT go 20 BT.

Yron cBeTOBOrro syya: C BO3MOXHOCTbIO M3MeHeHns yrna ot 15° go 55°.

LUseToBasa TemnepaTypa: 2700-6500K.

LiBeT Kopnyca: YepHbIn nam 6enbii.

Bo3moxxHocTn 3aTeMHeHmns: TRIAC, DALI.

bnarogaps BbICOKOMY MHAEKCY LiBETOMEpefaym 3TOT CBETUIbHUK NAeanbHO NOAX0ANT A5 cpes,
Tpebytowmx TOYHOCTM B Nepefaye LBETOB, TakMX Kak hoTorpadus, KNHO, An3anH U apyrue BunsyasbHble
TBop4Yeckune obnactu. CRI90 n 97 obecneymBaloT CBET, B KOTOPOM LiBETA B MOMELLEHWNMN BbIFNAAAT
NpaBAMBO N 4ETKO.

Mpy NpaBUIBHOM NCMOJIb30BAHUN CBETUIbHUK ABAAETCS IHEPro3(HEKTUBHbBIM, 3KOJIOMMYECKN YNCTLIM U
NMeEeT 04eHb AONrniA Cpok cayxbbl (50 000 yacoB). YnyylumMTe Ka4eCTBO OCBELLEHNSI B MOBCEAHEBHOMN
XKWN3HK, BbIbBpaB NepBOKIACCHOE peLleHne ans ocBeLLeHns n3 accoptumenTa LED House!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%DUSE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening



https://ledhouse.ee/ru/3/18/led-siinivalgustid

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
2500nt0MeHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 83Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI
Perynupyemas apkocTb
MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbbl

BbicoTa

OvnameTp

Bec

B ynakoske

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
JKcnayaTauMoHHas cpesa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
CITIZEN LED

PROLUMEN

230V
0.90
DAL
30W
30W
15-60°
90

3

IP20
50000h
194.0mm
90.0mm
1990g
lwT
12wt
YepHbIi
anloMUHNN

ANA BHYTPEHHEro NCnoJjib30BaHNA

CE

A
d

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

