



Светильник на шину Prolumen Montreuil ZOOM 1F черный 230V 30W 2500lm 15-60° IP20 DALI 930

Код изделия 20385

Montreuil [трековый светильник](#) с элегантным матовым дизайном!

Его минималистичный дизайн прекрасно вписывается в различные интерьеры, будь то дом, офис или коммерческая среда.

При заказе подходящего светильника LED модель Durham предлагает следующие возможности:
Мощности: от 10 Вт до 20 Вт.

Угол светового луча: с возможностью изменения угла от 15° до 55°.

Цветовая температура: 2700-6500K.

Цвет корпуса: черный или белый.

Возможности затемнения: TRIAC, DALI.

Благодаря высокому индексу цветопередачи этот светильник идеально подходит для сред, требующих точности в передаче цветов, таких как фотография, кино, дизайн и другие визуальные творческие области. CRI90 и 97 обеспечивают свет, в котором цвета в помещении выглядят правдиво и четко.

При правильном использовании светильник является энергоэффективным, экологически чистым и имеет очень долгий срок службы (50 000 часов). Улучшите качество освещения в повседневной жизни, выбрав первоклассное решение для освещения из ассортимента LED House!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	2500люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 83lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CITIZEN LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	30W
Максимальная мощность	30W
Угол линзы	15-60°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Высота	194.0mm
Диаметр	90.0mm
Вес	1990g
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	 F A G

